rerd SV Kasing — Leichtathletik
ng' Aktuell Dezember 2015

1. Nikolauslauf Beilngries 5. 12. 2015
3 x auf Platz 1
Leah-Lucia Pannwitz — Sebastian Arbes und Anika Wagner
Magdalena Weichsel und Diana Rasp gleich bei ihre 1. Wettkampf fiir den
SV Kasing mit Platz 2 + 3 auf dem Siegertreppchen

WU 10 3.  Magdalena Weichsel 1.400 Meter 6:52 Min.
WU 12 2. Diana Rasp 1.400 Meter 6:09 Min.
WU 14. 3. Eva-Maria Schneider 1.400 Meter 5:52 Min.
WU 16 1. Leah-Lucia Pannwitz 1.400 Meter 6:10 Min.
MU 12 1. Sebastian Arbes 1.400 Meter 5:27 Min.
WU 18 1. Anika Wagner 4.500 Meter 23:23 Min.
Gesamt 5. Leo Pannwitz 4.500 Meter 19:33 Min.
M 50 5. Klaus Otter 8.500 Meter 37:55 Min.
M 60 4.  Georg Kettner 8.500 Meter 40:58 Min.

v.l. M. Weichsel — E. Schneider — L. Pannwitz — S. Arbes — A. Wagner — D. Rasp

Plinterwaldlauf Berlin 6. 12. 2015

Michaela Danner gewinnt die Klasse W 45 und wird Gesamtzweite
Rekordstarterfeld mit iiber 1000 Startern

W 45 1. Michaela Danner 10 km 41:29 Min.
M 45 5. Bernhard Danner 10 km 48:20 Min



Nikolauslauf und Cross-Kreismeisterschaften Pfaffenhofen 6. 12. 2015

2 Kreismeistertitel fiir Sebastian Arbes und Jiirgen Kriauf3l
Sebastian holt sich den 2. Sieg innerhalb 2 Tagen
Jiirgen gewinnt zum 3. mal in Folge den Kreismeistertitel

Georg Kettner wird Vizekreismeister

Emelie Michael und Leah-Lucia Pannwitz mit Platz 3

ebenfalls auf dem Siegertreppchen

WU 10
WU 12
WU 13
WU 14
MU 11
M 50
M 50
M 65
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Emelie Michael
Judith Zenger
Eva-Maria Schneider
Leah-Lucia Pannwitz
Sebastian Arbes
Jiirgen Kriufl

Klaus Otter

Georg Kettner

1.400 Meter
1.400 Meter
1.400 Meter
1.400 Meter
1.400 Meter
6.700 Meter
6.700 Meter
6.700 Meter

7:15 Min.
7:22 Min.
6:50 Min.
7:25 Min.
6:53 Min.
26:55 Min.
32:01 Min.
34:20 Min.

v.l. E. Michael — L. Pannwitz — S. Arbes — E. Schneider — J. Zenger

32 Kinder — Jugendliche und Erwachsen legten das Sportabzeichen ab

ein tolles Ergebnis das nur den Einsatz unseres Trainerteams moglich war,

danke an Rita Brand — Daniela Ketzler - Irmgard Weidenhiller — Leo Pannwitz

Anika Wagner — Virginia Otter — Sissi Briill — Leah-Lucia Pannwitz — Eva-Maria Schneider
Judith Zenger — Johanna Schneider — Lara Scheunemann — Julia Péschl — Emelie Michael

Pia Huber — Sophie Pfaller — Maria Binder — Carlotta Georg — Magdalena Weichsel — Otto Weif}

Maximilian Brand — Leon Baumann — Lukas Woitas — Philipp Hattemer — Benedikt Hattemer
Vinzenz Kauf — Paul Dinter — Sebastian Arbes — Lukas Sawinski — Antonin Georg — Rita Brand
Lukas Weber — Niklas Sawinski — Bastian Hattemer — Jonas Mika — Nicole Scheunemann




stolze Besitzer des Deutschen Olympische Sportabzeichens — bei der Verleihung

Silvesterlauf Neuburg 31.12. 2015

toller Jahresabschluss — Rita Brand mischt wieder vorne mit —
Jiirgen Kriauf}l schligt ehemaligen Deutschen Meister Josef Oefele

Heiko Wolling verpasst um 1 Sekunde seinen 1. Sieg

Ein weiterer Klassensieg fiir Eva-Maria Schneider — sowie 2 Pliitze fiir

Sebastian Arbes — Virginia Otter — und Georg Kettner

Leah-Lucia Pannwitz belegt Platz 3

WU 12
WU 14
WU 14
WU 14
WU 16
WU 16
MU 12
MU 18
W 40
M 30
M 50
M 50
M 65
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Diana Rasp
Eva-Maria Schneider
Judith Zenger
Johanna Schneider
Virginia Otter
Leah-Lucia Pannwitz
Sebastian Arbes
Maximilian Brand
Rita Brand

Heiko Wolling
Jiirgen Kraufll

Klaus Otter

Georg Kettner

2.700 Meter
2.700 Meter
2.700 Meter
2.700 Meter
2.700 Meter
2.700 Meter
2.700 Meter
6.000 Meter
6.000 Meter
6.000 Meter
6.000 Meter
6.000 Meter
6.000 Meter

12:06 Min.
10:58 Min.
12:00 Min.
14:38 Min.
11:08 Min.
12:02 Min.
11:03 Min.
26:22 Min.
23:58 Min.
22:41 Min.
21:20 Min.
25:14 Min.
27:16 Min.




